
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ
№

г. Яровое

гс ___________;;.....
Администрации города 
Алтайского края от 28.06.2021

О внесении изменений в постановление 
Яровое 

№485

1

В соответствии с ч.5 ст.^О Федерального закона от 06 октября 2003г. 
местного самоуправление 
Правительства Российской

131-ФЗ «Об общих принципах организации
Российской Федерации»,
Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения 
размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» 
(далее - Основы формц
дополнительных мер социаль 
услуг для обеспечения соблюдения установленных предельных индексов 
изменения платы граждан

остановлением

ования индекср: 
ной поддержки

в) с целью обеспечения 
потребителям коммунальн ых

за коммунальные услуги 
муниципального образования город Яровое Алта

на территор
йского края

ии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яров эе 
Алтайского края от 28.06.2021 № 485 «Об утверждении Положения о Порядсе 
и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки 
целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальное
услуги на территории города Яровое Алтайского края» следующие изменения: 

и условиях предоставления 
:лях соблюдения предельно]'о

1.1. Пункт 2.1.1 Полож)<ения о Порядке 
дополнительных мер социальной поддержки в це 

нальные услуги на территории города Яровбе 
Алтайского края после слов «приложение 1» дополнить «приложение 1.1» 

и условиях предоставление 
с соблюдения предельное

индекса платы граждан за комм

1.2. Пункт 2.1.2 Положения о Порядке 
дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельно, 
индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории города Ярове 
Алтайского края изложить в новой редакции:

«2.1.2. Документы у 
(нанимателя), проживающего на

достоверяющие 
территории город

личность собственника 
а Яровое Алтайского края»

№
в

в

е



ительства заявителя (копил

В пункте 2.1.5 Положения о Порядке 
поддержки в цел|ях соблюдения предельногф 

нальные услуги н
заменить на слов<

[|ия о Порядке и 
поддержки в целях соблюдения предельногф 

нальные услуги на территории города Яровое

и условиях предоставления

а территории города Яровое 
о «Реквизиты»

условиях предоставления

1.3. Пункт 2.1.3 Положе 
дополнительных мер социальной 
индекса платы граждан за коммунальные услуги н 
Алтайского края изложить в новой редакции:

«2.1.3. Сведения о регистрации по месту ж 
паспорта).».

1.4.
дополнительных мер социальной 
индекса платы граждан за комму 
Алтайского края слово «Данные»

1.5. Пункт 2.6 Положен 
дополнительных мер социальной 
индекса платы граждан за комму 
Алтайского края изложить в новбй редакции:

«2.6. Необходимые документы предоставдяются плательщиком прй 
личном обращении».

1.6. В приложение 6 к Поло 
дополнительных мер социальной 
индекса платы граждан за комму 
Алтайского края в столбце «Сумма компенсации» 
слово «индекс (коэффициент)».

2. МБУ «Инфоцентр» ([Тимохин А.Б.) 
постановление в газете «Яровскиг вести».

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) 
настоящее постановление на официальном сайге Администрации города 
Яровое Алтайского края.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации по социальным вопросам Шилова В.И.

ния о Порядке и условиях предоставления 
поддержки в целях соблюдения предельного 

а территории города Яровое

и условиях предоставления•жению о Порядке
поддержки в целях соблюдения предельно^ 

нальные услуги н;а территории города Яровое 
«6,2%» назаменить цифру

опубликовать настоящее

разместить

Глава города В.Н.Самобочий


